
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 23/09 
W Ó J T A    G M I N Y    K A R N I E W O 

z    dnia  30 listopada  2009 roku  
    

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2009 r. 

 

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i 2 , i ust. 2, pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych  / Dz.U. Nr 249, poz.2104 z  późniejszymi zmianami /  zarządzam , 

 co następuje :      

§ 1 

Dokonać zmian planu dochodów budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia .  

§ 2 

Dokonać zmian planu wydatków budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia . 

§ 3 

Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do zarządzenia . 

§ 4 

Dokonać zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem                     
nr 3a do zarządzenia . 

§ 5 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

    Dochody  –  13.181.105,00 zł            

    Wydatki   –  13.173.920,00 zł              

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/09 

         Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.XI.2009 r. 

Plan dochodów 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 

T R E Ś Ć  Zwiększe- 
       nia 

Zmniej- 
szenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo  195.475 - 

 01095  Pozostała działalność 195.475 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

195.475 

 
 

- 

851   Ochrona zdrowia 100 - 

 85195  Pozostała działalność 100 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

100 

 
 

- 

852   Pomoc społeczna 875  - 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej 

 

420  

 
-  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
420 

 
-  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
 

455 

 

- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
455 

 
- 

O G Ó Ł E M 196.450  -  

 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr23/09                                                                                                  

       Wójta Gminy Karniewo  z dnia  30.XI.2009 r. 

Plan wydatków 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Roz-dział  § T r e ś ć 
Zwiększe- 

nia 
 

Zmniejsze
- 

nia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 195.475 - 

 01095  Pozostała działalność 195.475 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.100 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.362 - 

  4430 Różne opłaty i składki  191.643 - 

720   Informatyka 6.387 5.287 

 72095  Pozostała działalność 6.387 5.287 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.387 - 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2.400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , 
w tym programów i licencji 

- 2.887 

750   Administracja publiczna 7.246 7.246 

 75011  Urzędy wojewódzkie 246 246 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 122 

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach 

powiatu/ 

7.000 7.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9.215 4.015  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9.215 4.015  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700 - 

  4260 Zakup energii 2.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych 5.515 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 

  4430 Różne opłaty i składki  - 2.015 

758   Różne rozliczenia - 6.300 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 6.300 

  4810 Rezerwy  - 6.300  

801   Oświata i wychowanie  53.600 53.600 

 80101  Szkoły podstawowe 11.200 12.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych  500 - 

  4270 Zakup usług remontowych 1.700 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-
cyjnych telefonii stacjonarnej 

-  
800 



  4430 Różne opłaty i składki - 500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-  

400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 400 

 80110  Gimnazja 41.000 19.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.000 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych 10.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.600 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.400 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.400 - 

 80148  Stołówki szkolne - 11.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.400 

851   Ochrona zdrowia 2.100 2.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000 2.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 

 85195  Pozostała działalność 100 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 - 

852   Pomoc społeczna 875  -  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

  

420 

 

- 

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 420 - 

 85214  Pozostała działalność 455 - 

  3110 Świadczenia społeczne 455 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300  300 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300 

  4260 Zakup energii 300 - 

926   Kultura fizyczna i sport 1.025  1.025  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.025  1.025  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.025  - 

  4260 Zakup energii - 700 

  4300 Zakup usług pozostałych -  80 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 208 

  4430 Podróże służbowe krajowe - 37 

O G Ó Ł E M 276.223 79.773 

 

          W ó j t  
         mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/09 

       Wójta Gminy Karniewo z dnia  30.XI.2009 r.   

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan dochodów 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 

T R E Ś Ć Zwiększenia Zmniejszenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo  195.475 - 
 01095  Pozostała działalność 195.475 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
 z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

195.475 - 

851   Ochrona zdrowia 100 - 

 85195  Pozostała działalność 100 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

100 - 

852    Pomoc społeczna 420  -  

 85213  Składki na ubezpieczenie 

Zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia  

z pomocy społecznej 

420  -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

420 -  

O G Ó Ł E M 195.995 -  

 

        W ó j t  
       mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 23/09   

                      Wójta Gminy Karniewo  z dnia 30.XI.2009 r. 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział  § 

T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 195.475 - 
 01095  Pozostała działalność 195.475 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.100 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.362 - 

  4430 Różne opłaty i składki  191.643 - 

750   Administracja publiczna  246  246 

 75011  Urzędy wojewódzkie 246 246 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 122 

851   Ochrona zdrowia 100 - 

 85195  Pozostała działalność 100 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 - 

852   Pomoc społeczna 420  -  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

 420 

 

- 

    
4130 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 420 - 

O G Ó Ł E M 196.241 246  

 

Łączny plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   wynosi :    = 2.057.919,00 zł . 

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr23/09 
Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.XI.2009 roku 
    

Budżet zostaje   zwiększony o łączną kwotę   196.450   zł  : 

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  , Nr : FIN.I.-
301/3011/010/112/09 -  decyzją Nr 227/2009 z dn.13 listopada 2009 r. 

-  w dziale 010 rozdz. 01095  - zwiększenie o kwotę 195.475,00 zł – dotacja celowa na zadania    
zlecone:  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej . 

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  , Nr : FIN.I.-
301/3011/851/48/09 -  decyzją Nr 211/2009 z dn.13 listopada 2009 r. 

- w dziale 851 rozdz.85195 – zwiększenie o kwotę 100,00 zł - dotacja celowa na realizację zadań 
wynikających z ustawy o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych . 

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  , Nr : FIN.I.-
301/3011/852/216/09 -  decyzją Nr 221/2009 z dn.13 listopada 2009 r. 

- w dziale 852 rozdz.85213 – zwiększenie o 308,00 zł  , 

zgodnie z pismem MUW  nr FIN.I.-301/3011/852/208/09- decyzją Nr 193/2009 z dn.6 listopada 2009 
r.  zwiększenie o kwotę  112,00 zł  - w dziale 852 rozdz.85213  

- dotacje celowe na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne . 

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  Nr : FIN.I.-
301/3011/852/207/09 -  decyzją Nr 148z dn.20 października 2009 r. 

- w dziale 852 rozdz.85214 – zwiększenie o kwotę 455,00zł – dotacja celowa na dofinansowanie  
wypłat zasiłków stałych . 

W planie wydatków rezerwę ogólną  w kwocie  6.300,00 zł przeznacza się na: 

 zwiększenie planu w dziale 720 rozdz.72095 – kwota 1.100,00zł  oraz w dziale 754 rozdz.75412 
- kwota 5.200,00 zł . 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

         W ó j t  
                  mgr inż. Józef A. Stopa 

 


